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Danh muc san pham

Pen nang lugng mat troi

Industrial Automation: Automation - Elevator | Sustainable Energy: Solar Power & ESS - UPS _‘;“: @ B 10tine: 11800 6567



VE DAT SOLAR

DAT Group la Tap doan cong nghé - thuong mai dich
vu ¢4 quy md, uy tin dan dau Viét Nam trong linh vuc
tu dong hda cdng nghiép va nang lugng tai tao. Trong do, DAT
Solar chuyén vé mang dién nang lugng mat trai - luu tri dién,
da cung cép va trién khai hang chuc ngan hé théng dién mat
trgi trén khap ca nudc. DAT Solar khong ngling tién phong kién
tao Hé sinh thai, gia tdng hiéu qua, mang dén gia tri t&i uu cho
khach hang, déi tac.
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CHANG DUONG HINH THANH VA PHAT TRIEN

Phat trién Dién ning lugng
mat trai.

Thanh lap
Cong ty TNHH Ky Thuat Pat

Trd thanh d6i tac Uy quyén
cla Canadian Solar.

Trg thanh Dai ly phan phdi cua
IN\A

Nha phan phdi xudt sic nhat
toan cau cda INVT.

Pai dién doéc quyén cta INVT tai
Viét Nam.

Thanh lap Trung tam Dich vu K§
thuat cda INVT.

Tré thanh déi tac Thuong mai
cla SMA, déi tac Uy quyén cua
Sungrow.

Chinh thirc la déi tac Péc quyén
cla Sokoyo tai Viét Nam.

Trd thanh d6i tac Uy quyén cla
Pylontech.

Nang tam vj thé, trd thanh Cong
ty C8 phan Tap doan DAT.

Pat chiing nhan 1SO 9001:2015 tu
t6 chirc TUV NORD.
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DAT Solar phan phéi Béc quyén
Hybrid Inverter cia GoodWe tai
Viét Nam.




Hé théng
doi ngli nhan sy
quy mo
chuyén nghiép

Chién lugc )
hgp tac toan )

- hop tactoan San pham
dién véi cac déi chat lugng

tac trong nuéc

——

Chli:lhts(éjch DC}N G : Giai phap
_hotre HOA = chuyén biét
kinh doanh // Ak
CONG
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DAich vu % Cong nghé mai
tan tam ,J \\ - hiéu suat cao
/ Nang luc ‘
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quy mo Ién

- POI TAC CHIEN LUCGC

iNVE SIEMENS GEAT GOODWE LONGI
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10.000+ 800MWp + 1.800+

Hé théng Pa cung cap va Baéi tac trong nudc
trién khai
250+ 18+ 24/7 3
Nhan su tai nang Nam kinh nghiém Téng dai ho trg Trung tam bao hanh

Solar Light | 3




N L

4| Solar Light

- /
Y
Fw 74
= -‘\—m,_A__’_A {
I
\

®
SOKOYO
This is 10 certify that
DAT TECHNOLOGY CO., LTD
1,

12 Dong Hung Thuan 10
Ward Dong Hung Thu

isan EXCLUSIVE DISTRIBUTOR

in the scope of
All the product in SOKOYO Group

in the territory of

VIETNAM

The certificate is valid until Dec 317, 2022

X\ Certiicate No£D-21-01 488
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JUANGSU  SOKOYQ SOLAR LIGRTING € \

B RARE

DAT SOKOYO

DAT LA BOI TAC POC QUYEN & TRUNG TAM DICH VU
CUA SOKOYO TAI VIET NAM

Sokoyo thanh Iap t&r ndm 2008, nam trong top 2 vé san pham dén ning lugng mat trai
tai Trung Quéc. Nha san xuat chuyén nghiép vé dén dudng nang lugng mat trgi vdi dién tich
nha may hon 80.000m?, cé thé dap Uing cdng suat hang nam han 250.000 bé cho thi trudng.
Phong thi nghiém, ki€ém tra san pham hién dai theo tiéu chuan qudc té cé dién tich trén
1.000m? v&i day du cac thiét bi nhu may do quang hoc, do cdp dé bao vé IP, may kiém tra
nhiét d6, m6 phdng méi trudng khac nghiét dam bao an toan vé dién, quang hoc, cling nhu

hiéu suat cua tiing san pham.

San pham dat tiéu chuan quéc té€ nhu: CE, RoHS, TUV, IEC, CQC, Golden Sun, CB... mang dén
chat lugng va hiéu qua tot nhat, cung sy an tam, hai long cho khach hang.
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GIAI PHAP
NANG LUO

ALL IN ONE SER
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Tiét kiém chi phi
Tiet kiém ~30% chi phi thi coéng
ban dau, lén dén 40% chi phi sau
10 nam hoat dong.

Tudi tho cao

Pin luu trl 1én dén 8 nam.

Peén >10 nam, Tdm pin >25 nam.
Két néi théng minh

Hé théng giam sat loT: Diéu khién,
giam sat tung cay den trén dién
thoai, bao 16i tirc thi.

Nguyén ly hoat dong cua dén nang lugng mat trgoi

Ban ngay

Tam pin hap thu anh sang mat trai dé sac pin luu tri.

8| Solar Light

Ban dém

Lgi ich cia déen nang lugng mat trai

Dé dang thi cong lap dat

Khong can dao dudng, kéo cép,
tu dién. Chi can cam try, lap dén la cé
thé sir dung ngay.

Nang lugng xanh

SU dung dién tu mat trdi,

khong can két ndi véi lugi dién.

Van hanh dé dang

Dén tu sang khi troi t6i, tat khi
trgi sang. Co thé lap dat & bat ky dau
do khong can dién ludi va it bao tri.
Nguén sang khong phu thubc
lugi dién. Khéng c¢6 nguy cd mat
an toan vé dién.

Ty dong sang khi trdi t6i, st dung dién tr pin luu tri.




I Giai phap dén nang lugng mat trgi két hgp dién luéi hybrid

\

Bo phan chinh Nguyén ly

« Tam pin mat troi + Thanh phan bé diéu khién cua hé théng bao gém
«Pén LED b6 diéu khién AC&DC va bd ngudn AC/DC.

* Pin luu trlr « Hé théng uu tién sir dung dién ap DC (battery). Néu
* BO diéu khién thong minh — AC&DC ngudn dién ap cla pin lithium cao hon gia tri dién
+ B6 nguon AC/DC ap chuyén mach thi hé théng sé dudc cap ngudén DC,

) ) i néu khong thi hé théng sé dugc cap ngudn AC.
» Hé thong chéng sét (co thé tich hgp) B
« Khong ho trg giai phap loT.

ben LED

B& diéu khién
AC&DC SRN

-

Pin lithium '

Hé théng chéng sét
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I Cac giai phap dén nang lugng mat trgi hybrid

Giai phap A: B6 nguén + Bd diéu khién AC&DC SRNE

Tam pin

peén LED B6 phén chinh

« TAm pin mat trai

«Pen LED

e Pin luu tri

+ B6 diéu khién théng minh — AC&DC
* B6 nguén AC/DC

+ Hé théng chdng sét (cé thé tich hop)

B& diéu khién
AC&DC SRNE

Nguyén ly
+ Thanh phan bé diéu khién clia hé théng bao gom
b6 diéu khién AC&DC va bé nguén AC/DC.

« Hé thong uu tién st dung dién ap DC (battery). Néu

‘ nguon dién ap cua pin lithium cao han gia tri dién
-] BS ngudn AC/DC ap chuyén mach thi hé théng sé dugc cap nguén DC,
néu khong thi hé thong sé dugc cap ngudn AC.

: !”i. « Khéng ho trg giai phép loT.

' ” Hé thdng chéng sét

-

Pin lithium

Giai phap B: B6 nguén tich hgp bo diéu khién

B6 phan chinh

bén LED R oL L
Hé théng chéng sét * Tam pin mat troi
323 o | O Dén LED
I . * Pin luu trir

+ B6 diéu khién thong minh — AC&DC
* B nguon AC/DC
+ Hé théng chdng sét (co thé tich hgp)

08214

Nguyén ly

+ Thanh phan bd diéu khién cta hé théng chi bao gébm bd ngudn
B6 ngudn tich hop tich hop bé diéu khién.
bé diéu khién » Phuong phap nay cho phép cai dat hé théng uu tién st dung
AC (ludi dién) hoac DC (battery).

i lth - O ché d6 uu tién AC: Hé théng wu tién st dung dién &p Iudi,
i ihiam néu mat dién thi sé s&r dung dién ap tu battery.

|” - O ché dé uu tién DC: Hé théng uu tién sir dung dién &p tur battery,
khi dién ap battery thap hon ngudng dién ap cai dat thi hé théng
chuyén sang st dung dién luéi.

+ Hé théng co thé cai dat hoat déng & ché dé diéu khién anh sang
hodc diéu khién thai gian tat den.

- O ché do diéu khién anh sang, dén sé tat khi c6 anh sang chiéu vao
tdm pin mat trai.

- O ché do dieu khién thdi gian tat den ngay ca khi c6 anh sang chiéu
vao tam pin mat trai, dén LED van sé tiép tuc hoat déng binh thudng.

« Giai phap nay c6 thé tich hgp giai phap loT (LoRa, 4G).

10 | Solar Light



I Giai phap chiéu sang loT cho dén nang lugng mat trai hybrid

+ loT Solar Street Light la mét san pham
két hgp gilta cong nghé loT (Internet of
Things) va hé théng chiéu sdng nang
lugng mat tréi cé luu trit dé tao ra mot hé
théng chiéu sang théng minh va tiét kiém
nang lugng.

+ DAT Group dang phat trién 02 giai phap
dugc xay dung trén nén tang cong nghé
truyén di liéu:

- Mang 4G

- LoRaWAN két hgp 4G (dang phat trién)

| Lgiich tir giai phap loT

Giam sat theo thgi gian thuc té

Quan ly chiéu sang lay dir liéu thai gian thuc va gui
cac théong tin khac nhau nhu dién ap, dong dién,
mUc nang lugng, ty |é chiéu sang.

Hé théng cd kha nang du doan va chan doan su c6 cla
dén dudng ma khéng can ca nhan tai chd, giup tiét kiém
chi phi nhan coéng.

Piéu khién thgi gian sang

K& hoach chiéu sdng cla cac mua khac nhau
can dugc diéu chinh tu xa.

Ké hoach diéu chinh d6 sang

Lugng nang lugng dugc luu trf trong pin va
cbng suat tai quyét dinh thaoi gian chiéu sang.

Trong trudng hdp khdéng dd anh sang ban ngay,
bang cach diéu chinh dé sang trong cac khoang thai
gian khac nhau vao ban dém, c6 thé kéo dai thai
gian chiéu sang ctia den dudng nang lugng mat troi
mot cach hiéu qua.

Ké hoach diéu chinh d6 sang

Khéng can cap két néi.

Tiét kiém chi phi lao déng.

The Cloud

Network server
controls lighting

I Cac chirc nang chinh

Chirc nang giam sat thgi gian thuc dir liéu den

Céc théng s6 ky thuat cla den déu dugc do ludng va
giam sat theo thai gian thuc, dadm bao cap nhat chi tiét
trang thai cua den.

Nhiét d6 hoat dong cua den, battery.

Thong s6 vé dong dién, dién ap, cong suat clia tdm pin
nang lugng mat trgi, battery va deén.

Giam sat va diéu chinh cac thong s lién quan dén
hé thong.

Chiic nang dinh vi vi tri hé théng va canh bao 16i

Cung cap théng tin vi tri lap dat hé théng chiéu sang
cta du an.

Chuc nang quan ly tung thiét bi, nhiéu nhom thiét bi va
nhiéu du an.

Chirc nang diéu chinh dé sang cua dén

Ho trg 1ap ké hoach chiéu sang.

Diéu chinh do sang cla dén.

Chirc ning diéu khién Bat/Tat dén théng minh

Den sé dugc bat sang hon khi c6 xe di chuyén qua vi tri
cam bién chuyén déng dudc gan trén than den.
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DANH MUC SAN PHAM

SOLAR STREET LIGHT

ALL IN ONE SERIES

MATRIX Series

COOLEX Series

12 | Solar Light



ALL IN TWO SERIES

TECO Series SOLO D Series

SPLIT TYPE SERIES

LUMO Series CONCO Series

Peén Pha
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SOLAR STREET LIGHT

ALL IN ONE SERIES
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KY-Y-YG oc

10W/20W

e @&

S6 bang sang ché: 202230069792.3

| MATRIX - DEN NANG LUONG MAT TRO1 LIEN THE
(ALL IN ONE)

» Thiét k& dugc cap bang sang ché, ngoai hinh tinh té.
« Digu khién thong minh gitp kéo dai tudi tho cua den, tiét kiém nang lugng va
bao vé mbi truang.

* Thiét k& th4u kinh kiéu canh dai gitip phan bé anh sang dong déu.

FRERECEC

Tam pin NLMT B diéu khién Pin luu tr Thiét ké dang Cap bao vé
hiéu suat cao théng minh Lithium LiFePO4 tich hop IP65




Cong suat dinh muc
Dién ap hé théng
Pin Lithium

Tam pin mat troi
Chip LED

Phan bé anh sang
Hiéu suat quang clia b6 den
Nhiét d6 mau

Chi s6 hoan mau
Cap bao vé IP

Chi s6 chéng va dap
Nhiét d6 hoat déng
D6 dm hoat déng
Tudi tho LED

Bo diéu khién
Dudng kinh 1ap can dén
Kich thugc den
Chiéu cao lap dat
Khéi lugng

Kich thudc kién hang
Kich thudc gia d&

| Chi tiét san pham

Tam pin nang lugng mat trgi

Bao vé

10W 20W
3.2V
LiFePO4 3.2V
Monocrystallince
SMD 3030
Phan bé anh séng ki€u canh doi (150°x65°)
>130LM/W
5700K
>Ra70
IP65
IKO8
-10°C~+60°C
10%~90%
>50000H
3.2V/15A
®60mm
960%220x65mm 960x400x65mm
3m/4m 4m/5m
7.0 kg 10.8 kg
1037x276x120mm (1pc/CTN) 1037x466x120mm (1pc/CTN)
480x415x160mm (4pcs/CTN) 480x415x160mm (4pcs/CTN)

o-

3030
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I Cau tric san pham

Tam pin nang lugng mat troi hiéu suat cao
Silicon don tinh thé hiéu suat cao, hiéu suéat

chuyén doéi quang dién 19.9%. Bio vé géc

Bao vé than deén khoi bi
va dap.
Than nhém dic
Dugc 1am bang -
nhém duc ap suat
cao ADC12, chéng én
mon va bé mat dugc

xt ly bang son phun

tinh dién.
Thiét ké bao vé tich hop »
Khéng thadm nudc, thoang khi,

can bang &p suat, tan nhiét vi mo. *
Gia d& c6 dinh

DBudc lam bang thép khéng gi 304

Khung dinh vi

Cam i'ng Microwave
Cam Ung Microwave

tuy chinh, quan ly thong
minh, diéu chinh do sang
tu dong, tang thai gian
chiéu séng.

Tich hop bé diéu khién va Pin
B6 diéu khién, dén va pin dugc
tich hgp giup l&p dat dé dang.

Ong néi cé dinh
Pudng kinh 6ng @60mm, géc ¢é dinh 15°,
13p dung dé dam bao Iap dat chinh xac.
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KY-Y-YJ

60W/80W/120W

e @&

S6 bang sang ché: 202230113041.7
S6 bang sang ché: 202230071070.2
S6 bang sang ché mau: 202220656196.X

COOLEX - DEN NANG LUGNG MAT TROI LIEN THE
(ALL IN ONE)

« Thiét k& dang module gilip dé dang bao tri.

- Tiét kiém nang lugng théng minh, cong nghé cam Ung radar Microwave
mdi nhat v&i kha nang diéu chinh dé sang.

* X& déu dan, bao vé kép sac va xa, chuyén dai linh hoat nhiéu ché dé.

» Thiét ké thau kinh ki€u canh doi gilip phan bé anh sang dong déu.

O = (¥ @ @

Tam pin NLMT B& diéu khién Pin luu tri LED Thiét ké dang Cam bién Cap bao vé IP65
hiéu suat cao thong minh Lithium LiFePO4 tich hap microwave



KY-Y-YJ-001 KY-Y-YJ-002 KY-Y-YJ-003
60W 80W

Cong suat dinh muc 120W

Dién ap hé théng DC12V DC24V DC24V

Pin Lithium LifePO4 12.8V LifePO4 25.6V LifePO4 25.6V
Tam pin mat trgi Monocrystallince Monocrystallince Monocrystallince
Chip LED SMD 3030

Phan bé anh sang Phan bé anh sang ki€u canh doi (150°x75°)

Hiéu suat quang clia b6 den >130LM/W >130LM/W >130LM/W
Nhiét dé mau 3000K/4000K/5000K/5700K/6500K

Chi s6 hoan mau >Ra70

Cap bao vé IP IP65

Chi s6 chéng va dap IKO8

Nhiét d6 hoat déng -10°C~+60°C

Khéi lugng 22.5kg 38.5kg 48.5kg

Tudi tho LED >50000H

B& diéu khién 15A/20A

Dudng kinh 1ap can dén ©®89mm ©®102mm ©102mm

Kich thugc den 1390%590x155mm 1520x770x155mm 2000x770x155mm
Kich thudc kién hang 1467 x660x240mm (1pc/CTN) 1600x840x240mm (1pc/CTN) 2077x840x240mm (1pc/CTN)
Chiéu cao lap dat 6m/8m 8m/10m 10m/12m

I Hinh anh san pham

Mat chinh dién Mat trén
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| Chi tiét san pham

Tam pin NLMT héu suat cao Pin Lithium LiFePO4

C&u hinh thau kinh phan cuc canh doi Khép cot cot thép

I Cau tric san pham

Bao vé goc

Cam rng Microwave
Vé nhém duc ap suat cao ./

Tam pin NLMT hiéu suat cao

Mo6-dun LED

Gia d& c6 dinh battery Ngan chia pin méi
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I Ung dung
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SOLAR STREET LIGHT

ALL IN TWO SERIES
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KY-E-BGD bc

10W/15W/20W

| SOLO D - PEN NANG LUONG MAT TROI 2 TRONG 1
(ALL IN TWO)

+ S&r dung Chip LED hiéu suét cao, c6 chiing nhan bang sang ché.

« Thiét k& phan phéi d6 sang dudc cap bang sang ché. D6 dong déu anh sang
mat dudng trén 0.7 va hoan toan khong ¢é hién tugng dém mau.

+ Chi s6 hoan mau cao. Tai tao mau sac chan thuc cla canh vat, lam dep
maoi trudng dod thi.

* Bdo vé moi trudng va stic khde: khong tia cuc tim, khéng bic xa, bao vé mat.

| om N
’Q‘ 0=0 ! M @ O@
=1 L wEp ) L
Tam pin NLMT B6 diéu khién Pin luu trt LED Ma kém Thiét ké Céap bao vé
hiéu suat cao théng minh Lithium LiFePO4 nhing néng 2 trong 1 1P65



Ma san pham KY-E-BGD-001 KY-E-BGD-002 KY-E-BGD-003

Cong suat dinh muc 10W 15W 20W
Dién &p hé thdng DC3.2V DC3.2V DC3.2V
Pin Lithium LifePO4 3.2V LifePO4 3.2V LifePO4 3.2V
Tam pin mat trgi Monocrystallince Monocrystallince Monocrystallince
Chip LED SMD 3030

Phan bo anh sang Phan bé anh sang ki€u canh doi (150°x75°)

Hiéu suat quang clia b6 den >130LM/W

Nhiét d6 mau 3000K/4000K/5000K/5700K/6500K

Chi s6 hoan mau >Ra70

Cap bao vé IP IP66

Chi s6 chéng va dap IKO8

Nhiét d6 hoat déng -10°C~+60°C

Khéi lugng 3.0kg 3.5kg 4.0kg
Tudi tho LED >50000H

Bo diéeu khién 15A

Kich thudc dén 540x229x108mm

Kich thudc kién hang 585x240x145mm (1pcs/CTN)

DPudng kinh 13p can dén @60mm

Ché do hoat déng 6 - 12 gid méi dém

Chiéu cao lap dat 3-4m 4-5m 5-6m

| Chi tiét san pham

Mat chinh dién Mat trén Ngan chtra pin 16n

I Lua chon kiéu cot

80w
Chiéu cao: 10m
Ung dung: dudng phu

- = 8m
60W - - . =
Chiéu cao: 8m . }»"‘ ; _

Ung dung: dudng chinh

40W
Chiéu cao: 6m
Ung dung: dudng nong thon
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I Cau tric san pham

Pin Lithium LiFePO4

Khoadng 2000 chu ky xa sau, an toan va dang
tin cdy, khéng chay né. Chiu nhiét d6 cao,
cbng suat I4n, bao vé maoi trudng.

B diéu khién théng minh Thiét ké tan nhiét
B6 diéu khién co chiic nang diéu khién thai Tan nhiét dang vay cua dén gilp tang cudng
gian chiéu sang, bao vé qua tai, qua dong, dai luu khéng khi, gia tang hiéu qua tan nhiét.

ngan mach, chéng tra ngugc...

C6 thé hoat ddng tét trong thdi tiét lanh, nhiét
dé cao, d6 &m va cac mai trudng khac nghiét
khac.

Vo dén hop kim nhém duc ap luc cao
SU dung vé nhém duc ap luc cao ADC12,
c6 kha nang chéng va dap va gi sét. Bé
mat dugc phun son tinh dién.

28 | Solar Light

Thiét ké ban lé Chéa den hinh canh doi

Dé dang lap dat vai thiét ké dang khoa Cong nghé phan tan anh sang mai nhat dugc
gai, dé dang thao 2 phan trén dudi ctia cdp bang sang ché, thong qua cau trdc thau
dén ma khéng can céng cu hé trg. kinh d&c biét dé tao anh sadng dang canh dgi,

tao ra anh sang dong déu, cai thién téi da hiéu
ing anh sang..
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KY-E-FY bc

20w/30wW

S6 bang sang ché: 201730612718.0

| TECO - PEN NANG LUONG MAT TROI1 2 TRONG 1
(ALL IN TWO)

« Kiéu dang hién dai, thiét k& dugc cap bang sang ché nang déng va tinh té.
« Thiét k& tich hgp mé-dun, dé dang cai dat va bao tri.
«Tiét kiém nang lugng hiéu qua, kéo dai tudi tho.

« Thiét ké thau kinh ki€u canh daoi gilip phan bé anh sang dong déu.

& b W

Tam pin NLMT B6 diéu khién Pin luu trit LED

hiéu suat cao théng minh Lithium LiFePO4
w0 &
Ma kém Chiu dugc bao Thiét k& Cap bao vé
nhing néng cap 13 2 trong 1 P65



Ma san pham KY-E-FY-001 KY-E-FY-002

Cong suat dinh muc 20W 30W
Dién &p hé thdng DC12V DC12V
Pin Lithium LifePO4 12.8V LifePO4 12.8V
Tam pin mat troi Monocrystallince Monocrystallince
Chip LED SMD 3030 / SMD 5050

Phan bo anh sang Phén bé anh sang ki€u canh dai (150°x75°)

Hiéu suat quang clia b6 den >130LM/W

Nhiét d6 mau 3000K/4000K/5000K/5700K/6500K

Chi s6 hoan mau >Ra70

Cap bao vé IP IP65

Chi s6 chéng va dap IKO8

Nhiét dé hoat dong -10°C~+60°C

Khéi lugng 4.5kg 6.1kg
Tudi tho LED >50000H

B6 diéu khién 10A

DPudng kinh 1ap can dén @60mm

Kich thudc den 670x270x130mm

Kich thudc kién hang 710x320x170mm (1pc/CTN)

Chiéu cao lap dat 5m/6m

| Chi tiét san pham
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Pin luu trr Lithium LiFePO4 3030/5050
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I Hinh anh san pham

Mat chinh dién

I Cau tric san pham

Mat bén

B diéu khién théng minh

B6 diéu khién co chiic ndng diéu khién
thai gian chiéu sang, bao vé qua tai,
qué dong, mach dién ti, bao vé qué tai,
chdéng tra ngugc, v.v.

C6 thé hoat dong tét trong thdi tiét
lanh, nhiét dé cao, dé &m va cac moi
trudng khac nghiét khac.

32| Solar Light

Pin Lithium LiFePo4

Khoang 2000 chu ky xa sau, an toan

va dang tin cdy, khéng chay né. Chiu
nhiét dé cao, cong suét I&n, bao vé maoi
trusng.

Mat trén

Mé-dun LED hiéu suat cao

Thau kinh thiét ké dac biét dugc cap
bang sang ché gilp phan bé anh sang
déng déu hon, cai thién hiéu tng chiéu
sang tot hon.



Ung dung

L i
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SOLAR STREET LIGHT

SPLIT TYPE SERIES
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KY-F-XC bc

40W/60W

S6 bang sang ché: 201730356707.0

| LUMO- BEN NANG LUGNG MAT TROI ROI THE
(SPLIT STYLE)

* Thiét k& dugc cdp bang sang ché, cd nhiéu mau sac.
« Thiét k& tich hgp mé-dun, dé dang cai dat va bao tri.
« Tiét kiém nang luong hiéu qua, kéo dai tudi tho toan bé den.

* Théau kinh dugc cép bang sang ché, phan bé anh sang hinh canh dai gitp
phan bd anh séng déong déu han.

2 @ = (Y

Tam pin NLMT B6 diéu khién Pin luu trir LED
hiéu suat cao théng minh Lithium LiFePO4

=

Tich hop luu trit  Thiét ké gia d& Cap bao vé
va diéu khién doc dao P66




Ma san pham KY-F-XC-001 KY-F-XC-002

Cong suat dinh mutc 40W 60W
Pién 4p hé théng DC12V DC12V
Pin Lithium LifePO4 12.8V LifePO4 12.8V
Tam pin NLMT dé xuat Monocrystallince Monocrystallince
Chip LED SMD 3030 / SMD 5050

Phan bo anh sang Phén bé anh sang ki€u canh dai (150°x75°)

Hiéu sudt quang cua bo den >130LM/W

Nhiét d6 mau 3000K/4000K/5000K/5700K/6500K

Chi s6 hoan mau >Ra70

Cap bao vé IP IP66

Chi s6 chéng va dap IKO8

Nhiét do hoat dong -10°C~+60°C

Khoi lugng 3.4kg

Tudi tho LED >50000H

B diéu khién 10A 20A
DPudng kinh 1ap can dén ©50mm

Kich thugc den 670%x250x92mm

Kich thudc kién hang 690x270x140mm (1pcs/CTN)

Chiéu cao lap dat 6m~7m 7m~8m

« TUy bién san pham: C6 thé tuy bién thanh ALL IN TWO

I Chi tiét san pham

Mat hong Khe thoat nhiét

Mat chinh dién 3030/5050
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I Cau tric san pham

Vé dén dugc lam bang hgp kim nhém nguyén _ Khe thoat nhiét
khéi chiu ap luc cao Canh tan nhiét réng, tdng cudng déi luu
Dugc 1am bang nhém duc ap suat cao ADC12, khéng khi, hiéu qua tan nhiét cao.

chdng va dap, chéng an mon va bé mat dugc xur
ly bang son phun tinh dién.

Mo-dun tan nhiét

LED c6 hiéu suat phat sang cao Pcb nhém

Thau kinh quang hoc hiéu suat cao

Mé6-dun chiéu sang hiéu suat cao
Thau kinh thiét ké dac biét dugc cap
bang sang ché giip phan bé anh sang
doéng déu hon, cai thién hiéu ing chiéu
sang tot hon.
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Ung dung
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KY-F-HX oc

80W/100W/120W/150W

S6 bang sang ché: 201730543760.1

| CONCO - PEN NANG LUONG MAT TRO1 ROI THE
(SPLIT STYLE)

« Cac module LED dugc thiét ké doc dao, giup cho den tda nhiét tét,
hiéu suat cao hon.

» Chip LED thuong hiéu néi tiéng quéc té, anh sang déng déu, khdng chéi mat.
« K&t ndi theo dang cam, bao tri don gian.

* Thiét k& dugc cap bang sang ché&, mdi la va thdi trang.

2 (@) be Y

777777777777777777 . LED !
Tam pin NLMT Bo diéu khién Pin luu trér LED
hiéu suat cao théng minh Lithium LiFePO4
e v &
Tich hgp luu trir  Thiét ké tach roi Cap bao vé Cé thé tuy bién
va diéu khién 1P66 thanh dong All In Two

Mét phia sau 2 Mo6-dun 3 Mo6-dun 4 M6-dun
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Ma san pham

KY-F-HX-001 KY-F-HX-002

KY-F-HX-003

KY-F-HX-004

Cong suat dinh muc
Dién &p hé thdng

Pin Lithium

Tam pin NLMT dé xuat
Light Source

Phan bé anh sang

Hiéu suat quang clia b6 den
Nhiét d6 mau

Chi s6 hoan mau

Cap bao vé IP

Chi s6 chéng va dap
Nhiét dé hoat dong
Khéi lugng

Tuéi tho LED

B6 diéu khién

DPudng kinh lap can den
Kich thudc den

Kich thudc kién hang

Chiéu cao lap dat

| Chi tiét san pham

Mat chinh dién

I Ung dung

80w 100W 120W
DC24V
LifePO4 25.6V
Monocrystallince
SMD 3030 / SMD 5050

Phén bé anh sang ki€u canh dai (150°x75°)

>130LM/W
3000K/4000K/5000K/5700K/6500K
>Ra70
IP66
IKO8
-10°C~+60°C
4.6kg
>50000H
20A
®60mm
645x295x144mm

695x350x200mm (1pc/CTN)

9m~10m

10m~11m TTm~12m

L6 thoat nhiét Gia d8 @60mm

150W

7.6kg

15A

775x320x150mm

830%x370x210mm
(1pc/CTN)
12m~15m

o
3030/5050
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DU AN TIEU BIEU

SOLAR STREET LIGHT
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| DU AN PUONG NOI BO NHA MAY PEPSICO

* SU dung dén SOKOYO.

« Chiéu sang dudng ndi khu nha may.

« SUr dung 100% den nang lugng mat trai thay thé den
AC Halogen
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DU AN PUOGNG VAO SAN BAY PHU QUOC

* SU dung 120 bd den LUMO 60W.
« Chiéu sang 2,2km dudng vanh dai san bay Phi Quéc.

* SU dung 100% nang lugng mat trai.

DU AN PEN DUONG TAN LAP, TiNH BINH DINH

* SUr dung 33 bo den LUMO 60W.
« Chiéu sang 1km dudng Tan Lap 1, x& Nhon Léc, thi x& An Nhan, tinh Binh Binh.
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DU AN PEN NLMT SOKOYO TAI DINH CAU
(PHU QUOC)

* SU dung 27 b6 den LUMO 60W.

« Chiéu sang dudng ven bién.

* SU dung 100% nang lugng mat trai.
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DU AN PEN TAI CONG VIEN VAN HOA HUYEN NGHIA THANH,
TINH QUANG NGAI

* SU dung 14 b6 den TECO 20W.

* SU dung 100% nang lugng mat trai.

DU AN CHIEU SANG 20KM PUGNG CHIET GIANG, TRUNG QUOC

* S0 dung 1277 bo dén COOLEX 80W.
« Chiéu sang 20km dudng (7m vdi 2 lan xe va 10m vdi 3 lan xe).
* SU dung 100% nang lugng mat trai.
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